
Ho

pro lepší spánek Vašeho miminka v

Návod k
 

 

1 Úvod 

Zařízení MimiSpi je určeno k houpání dětského kočáru.
data zařízenía pokyny pro jeho 
zahájením používání zařízení s 
předávat dalším osobám jen s

2 Technické údaje 
Napájení   MicroUSB
Příkon    2W
Rozsah pohybu  100
Regulace rychlosti  0 - 
Rozměry pohonu  80 
Rozměr balení  150 x 150 x 80mm
Hmotnost   0,7kg
Univerzální použití  pro různé typy kočárů podle konstrukce a počtu kol
 

Houpací zařízení MimiSpi mini 

pro lepší spánek Vašeho miminka v kočárku
 

Návod k použití 
 

 

houpání dětského kočáru.Návod k použití obsahuje technická 
data zařízenía pokyny pro jeho používání. Povinností obsluhy je řádně se seznámit před 

používání zařízení s návodem a bezpečnostními opatřeními.
předávat dalším osobám jen s těmito pokyny. 

MicroUSB 5V DC 
W 
0 mm 
 80mm/s 
 x 100 x 35mm 

150 x 150 x 80mm 
kg 

pro různé typy kočárů podle konstrukce a počtu kol

 
kočárku 

Návod k použití obsahuje technická 
je řádně se seznámit před 

a bezpečnostními opatřeními. Zařízení by se mělo 

pro různé typy kočárů podle konstrukce a počtu kol 



MimiSpi mini - Návod k použití 
 

Stránka 2 z 4 
 

3 Obsah balení 

1. 1x pohonná jednotka s ojnicí 
2. 1x táhlo s háčkem a matkou 
3. 1x svěrka se šroubem 

Návod k použití 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zdroj napájení - powerbanka ani síťový adaptér není součástí balení. 

4 Popis zařízení 
Zařízení se skládá z elektroinstalace a mechanického pohonu, který s kočáremvykonává 
přímočarý vratný pohyb. Na výstupní ose převodovky je uchycena ojnice, na které je 
kyvně uchyceno táhlo (2). K táhlu je přes matku přišroubovaná svěrka se šroubem (3). 

Součásti pohonné jednotky: viz obrázky výše 

4. MicroUSB konektor pro připojení napájení (powerbanka nebo nabíječka mobilu) 
5. Regulátor otáček s vypínačem v levé krajní poloze 
6. Nerezový držák s vázacími pásky (suchý zip) pro uchycení na madlo kočáru 

5 Postup použití 
Vzhledem ke způsobu uchycení zařízení na přední stranu madla je možné použít toto 
zařízení na různé typy kočárků se čtyřmi nebo třemi koly. Pro zajištění pohybu je potřeba 
plastovou svěrku připojit k pevnému bodu v prostoru, který se nachází ve výšce madla 
(klika dveří, židle, lavička, atp.). Výšku madla je možné na kočáru přizpůsobit. 

1. Zavěste pohonnou jednotku pomocí nerezového držáku na měkké madlo kočáru a 
pevně přitáhněte vázacími pásky. Ujistěte se, že je pohon pevně uchycen a výstupní 
osa směřuje kolmo nahoru. 

2. Na matku táhla přišroubujte svěrku se šroubem. 
3. Zajeďte s kočárem do místa kde se bude moci volně pohybovat tak, aby madlo 

kočáru bylo pod bodem, ke kterému se přichytí svěrka. 
4. Do otvoru v ojnici zahákněte táhlo a svěrku přichyťte k určenému pevnému bodu. 
5. Zapojte napájení do Micro USB konektoru na spodní straně zařízení. 
6. Zaaretujte otočná přední kolečka pokud je kočár má. 

1 

2 
3 

5 
4 

6 



MimiSpi mini - Návod k použití 
 

Stránka 3 z 4 
 

7. Spusťte zařízení otočením regulátoru doprava a nastavte rychlost otáčení. 
8. Zkontrolujte, že se kočár pohybuje bezpečně a nedochází k posunu do strany 

z důvodu odlišného odporu pravých a levých kol. 
9. Pro vypnutí zařízení otočte regulátor do krajní polohy vlevo. 

6 Bezpečnostní pokyny pro snížení rizika vzniku úrazu 
 Zkontrolujte, že zařízení nevykazuje známky poškození, které by mohly vést 

k ohrožení zdraví.Poškozené zařízení se nesmí používat. 
 Než zařízení připojíte k napájení, tak se přesvědčte, že je regulátor v levé poloze. 
 Nesahejte do míst, kde jsou pohyblivé součásti. 
 Nenechávejte zařízení pohybovat s kočárem bez dohledu. 
 Používejte zařízení pouze na rovném, vodorovnéma pevném povrchu (laminátová 

podlaha, dlažba, lino, beton, zámková dlažba, atp.) 
 Po ukončení používání odpojte napájení. 

Při mechanickém přetížení zařízení se motor zastaví a po uvolnění se opět rozběhne. 

7 Postup v případě poruchy 
1. Zkontrolujte, že se kočár může volně pohybovat. 
2. Zkontrolujte, že je svěrka uchycena v ose pohonu nad madlem kočáru. 
3. Zkontrolujte zapojení USB konektoru. 
4. Zkontrolujte zapojení napájecího adaptéru popřípadě stav nabití powerbanky. 
5. Zkuste otočit s regulátorem do pravé krajní polohy. 

8 Záruka 
 Na výrobek se vztahuje záruční doba 24 měsíců platná od data jeho zakoupení 

prvním uživatelem. 
 Záruka se vztahuje na veškerý materiál a výrobní vady. 
 Záruka se nevztahuje na závady nebo poškození vzniklá hrubým zacházením, 

nehodami nebo úpravami.  
 Zcela vyloučeny ze záruky jsou škody vzniklé následkem zaplavení tekutinou, 

úmyslným poškozením nebo nesprávného používání.  
 Výrobce nebere odpovědnost za jakékoliv poranění vyplývající z nesprávného 

použití zařízení. 
 Opravy může provádět pouze výrobce. Dopravní náklady spojené s doručením 

výrobku nese zákazník, pokud není písemně dohodnuto jinak. 
 Zařízení se musí výrobci vrátit nerozmontované, v přijatelně čistém stavu spolu s 

dokladem o zakoupení.Uschovejte si doklad o zakoupení, neboť se jím prokazuje 
datum nákupu. 

 Uznání záručního nároku nemůže nikdy vést k prodloužení záruční lhůty ani začátku 
nové záruční lhůty v případě, že bylo zařízení vyměněno. 

 



MimiSpi mini - Návod k použití 
 

Stránka 4 z 4 
 

9 Životní prostředí 
Použité zařízení nepatřído komunálního odpadu! 

Po skončeníživotnosti zařízení recyklujte ekologicky bezpečným 
způsobem v souladu se zásadami ochrany životního prostředía dle 
zákona č. 185/2001Sb. o odpadech. 
 
 

10 Výrobce 
 

Ing. Martina Jiříková 
Komenského 638 
33203 Šťáhlavy 
www.mimispi.cz 


